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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91324017H

2. Data e Regjistrimit 24/01/2019
3. Emri i Subjektit KEG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 18/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Duri, pallati nr.59, kati 
perdhe, hyrja nr.4 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 
mirembajtja e hidrocentraleve dhe transferimi i tyre ne 
perfundim te kontrates tek Autoriteti Kontraktues si dhe 
prodhimin, furnizimin, transmetimin, shperndarjen, 
eksportimin dhe shitjen e energjise elektrike, ne zbatim te 
Kontrates se Koncesionit qe do te lidhet me Ministrine 
perkatese. Studio projektimi,: Masterplane - studime e plane 
racionale urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per 
qendra te banuara - qytete, studime pjesore urbanistike, 
projektim objekte civile -industrial - turistike deri 5 kate dhe 
mbi 5 kate, projektim objekte sportive, projektim interiere, 
projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e 
parqe, objekte civile - industrial - turistike prej murature e 
skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate - objekt me 
skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, 
metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, 
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instalime h/sanitare, instalime termoteknike - ventilim - 
kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike -
radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi - televiziv per 
objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te 
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, 
galeri, tunele, furnizim me uje -kolektor 2 shkarkimi, 
ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - 
uje kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizime urbane e rurale, 
vepra ujitje - kullimi impjante vaditese - diga deri 10 m - 
damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje 
uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, vepra 
naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I 
deri V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, 
ae'roporte, helioporte, hekurudha e degezime hekurudhore, 
ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te 
varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe 
termike, impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese 
elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, primare e 
sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te 
rrjetit sheperndareslinja te tensionit te ulet dhe te mesem, 
sinjalizime ne rruge auto kategori I deri V, autostrada dhe 
degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe 
helioporte. Shoqeri ndertimi: punime germimi, objekte civile 
- industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate objekte 
civile -industrial - turistike prej murature e skelet beton/arme 
deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate-objekt me skelet metalik, 
objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje 
dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, 
instalime termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e rrjete 
elektrike -telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme 
alarmiteleviziv per objekte civile, industriale, turistike, 
sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te 
furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje - 
kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, 
vepra ujitje - kullimi - impjante vaditese - diga deri 10 m - 
damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje 
uji, shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra 
naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I 
deri V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, 
aeroporte, helioporte, hekurudha e degezime hekurudhore, 
ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te 
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varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe 
termike, impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese 
elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, primare e 
sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te 
rrjetit sheperndares - linja te tensionit te ulet dhe te mesem, 
sinjalizime ne rruge 3 auto kategori I deri V, autostrada dhe 
degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe 
helioporte. Ushtrim veprimtarie per shit - blerje materiale 
ndertimi te vendit dhe importi qe perdoren per qellime 
ndertimi. Objekti i veprimtarise se shoqerise ne projektim, 
supervizion, kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime ekspertize 
dhe / ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim ekspertize 
per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mrojtjes 
nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Auditim ne fushen e energjise / 
shoqeri e sherbimeve energjitike.Ushtrim veprimtarie per 
shitje dhe blerje materiale pastrimi dhe dizefektimi per 
perdorim ne ambjente te jashtme dhe te brendshme .Shitje-
blerje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per 
autovetura dhe automjete te gjitha llojeve dhe tipeve te 
ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe makina te cdo 
lloji dhe tonazhi,Sherbime transport i mallrave brenda 
vendit.Shitje -blerje me pakice dhe shumice te pajisjeve 
elektronike IT. Shit-blerje me shumice dhe pakice materiale 
kancelarie, tonera per printera dhe fotokopje. .
Elion Matja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/12/2021 Deri: 07/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Krenar Dila
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erjon Këri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEG
E-Mail: info.keg2019@gmail.com  
Telefon: 0694887587  

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-072480-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-213763-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.05.2019, ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise, ndryshimi i adreses 
kryesore dhe ndryshimi i administratorit
Objekti ishte            ("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 
mirembajtja e hidrocentraleve dhe transferimi i tyre ne perfundim te kontrates tek 
Autoriteti Kontraktues si dhe prodhimin, furnizimin, transmetimin, shperndarjen, 
eksportimin dhe shitjen e energjise elektrike, ne zbatim te Kontrates se Koncesionit qe do 
te lidhet me Ministrine perkatese.")          u be            ("Financimi, projektimi, ndertimi, 
venia ne pune, administrimi, mirembajtja e hidrocentraleve dhe transferimi i tyre ne 
perfundim te kontrates tek Autoriteti Kontraktues si dhe prodhimin, furnizimin, 
transmetimin, shperndarjen, eksportimin dhe shitjen e energjise elektrike, ne zbatim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1509CF89-D8CE-45CB-8191-0347529744C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE26309-A7DC-41AD-9265-32AFE8A3BB3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C86611-170E-454D-BC2E-670F0AA3F681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DA9A53-3679-4936-89FB-C6472038C11A
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te Kontrates se Koncesionit qe do te lidhet me Ministrine perkatese. Studio 
projektimi,: Masterplane - studime e plane racionale urbanistike, plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara - qytete, studime pjesore urbanistike, projektim 
objekte civile -industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate, projektim objekte 
sportive, projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert, 
lulishte e parqe, objekte civile - industrial - turistike prej murature e skelet 
beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate - objekt me skelet metalik, objekt me 
shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te 
ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e 
rrjete elektrike - telefonike -radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi - televiziv per 
objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme 
te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje -kolektor 2 shkarkimi, 
ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - uje kolektor shkarkimi, 
ujsjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi impjante vaditese - diga 
deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, 
rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, 
ae'roporte, helioporte, hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 
10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale 
hidraulike dhe termike, impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese 
elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit 
te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndareslinja te tensionit te ulet dhe te mesem, 
sinjalizime ne rruge auto kategori I deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, 
sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. Shoqeri ndertimi: punime germimi, objekte 
civile - industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate objekte civile -industrial - 
turistike prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate-objekt me 
skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe 
shpate me qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike - 
ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike -telefonike - radiotelefoni - citofoni - 
sisteme alarmiteleviziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te 
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje 
- kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - 
impjante vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra 
hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra 
naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e 
sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e degezime 
hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, 
tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione 
elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit 
sheperndares - linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge 3 auto 
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kategori I deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte 
dhe helioporte. Ushtrim veprimtarie per shit - blerje materiale ndertimi te vendit dhe 
importi qe perdoren per qellime ndertimi. Objekti i veprimtarise se shoqerise ne 
projektim, supervizion, kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime ekspertize dhe / ose profesionale te mbrojtjes 
civile. Sherbim ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike 
per zjarret e rena ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Auditim ne 
fushen e energjise / shoqeri e sherbimeve energjitike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, Pallati 21, Shkalla A, Kati i 3, Ap.5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleks Male")                      Nga data "30/05/2019             
Ne daten "30/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Krenar Dila")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222628-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.06.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga shoqeria 
“ARKONSTUDIO” sh.p.k ne favor te  Sokrat Këri. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 
100 % te kuotave, date 07.06.2019, Nr. 1891 Rep., Nr.899  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokrat Këri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ARKONSTUDIO")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD542BB8-E0E3-41C9-A72B-8087FF819A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD542BB8-E0E3-41C9-A72B-8087FF819A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28560503-FEC0-4AE8-A044-C5AFAA6395C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC72571-D4E3-45ED-9F57-D56E13C5D4E3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313709-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.08.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjull, Bathore, Rruga Dervish Shaba, objekt ne ndërtim 2 kat godinë shërbimi me 
podrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569115-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Keg Pf 2019.pdf
Pozicioni financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese Pf 2019.pdf

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649324-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.01.2021 ku eshte vendosur: Transferimi nepermjet shitjes se 100% te kapitalit nga 
ortaku Sokrat Këri tek znj. Olimbi Dila. Kontrate shitje date 21.01.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olimbi Dila")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4B0952-8B44-4301-ACAB-0581974E6916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7FA0D3-E27D-4941-80EB-3093666DCBAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7FA0D3-E27D-4941-80EB-3093666DCBAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DC3CCC-C4BC-4D6F-B379-91F3557263D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEE6D69-8F15-4A00-B554-7E67102013AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F34999B-9032-4F5B-AA38-98AD7DDB6F1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF17AD4-D78B-4C98-965B-B071118B5744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF17AD4-D78B-4C98-965B-B071118B5744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B984BB-AB76-4F61-A5EF-86C96C0F53B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87452D2C-2F7A-4D81-8122-CE3E66949AFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB142AA-541B-4396-A222-B5D6E9A66C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9ADB96-4C55-4AA6-A82F-DDA66B6B6A2C
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokrat Këri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700361-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.05.2021 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 
mirembajtja e hidrocentraleve dhe transferimi i tyre ne perfundim te kontrates tek 
Autoriteti Kontraktues si dhe prodhimin, furnizimin, transmetimin, shperndarjen, 
eksportimin dhe shitjen e energjise elektrike, ne zbatim te Kontrates se Koncesionit qe do 
te lidhet me Ministrine perkatese. Studio projektimi,: Masterplane - studime e plane 
racionale urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per qendra te banuara - qytete, 
studime pjesore urbanistike, projektim objekte civile -industrial - turistike deri 5 kate dhe 
mbi 5 kate, projektim objekte sportive, projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile - industrial - turistike prej murature e 
skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate - objekt me skelet metalik, objekt me 
shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, 
instalime h/sanitare, instalime termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike 
- telefonike -radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi - televiziv per objekte civile, 
industriale, turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me 
gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje -kolektor 2 shkarkimi, ujesjelles kanalizime 
urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - uje kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizime urbane 
e rurale, vepra ujitje - kullimi impjante vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra te 
trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, 
vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e 
sistemim asfaltim, autostrada, pista, ae'roporte, helioporte, hekurudha e degezime 
hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele 
rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te prodhimit dhe 
shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, primare e 
sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndareslinja te 
tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori I deri V, autostrada dhe 
degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. Shoqeri ndertimi: 
punime germimi, objekte civile - industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate objekte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0CCB9B-7DD2-4303-B018-06AD11EF190E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0CCB9B-7DD2-4303-B018-06AD11EF190E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390D2685-23C1-4C7A-8D31-0E8A5A5FD55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB43B36-4A56-45E5-A74D-7AB36976E313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FD9E19-B9E6-442F-85AB-CCD93194028C
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civile -industrial - turistike prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 
kate-objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje 
dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike - 
ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike -telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme 
alarmiteleviziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te 
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje - 
kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - impjante 
vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge 
auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, 
helioporte, hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, 
ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, 
impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione 
elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit 
sheperndares - linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge 3 auto kategori I 
deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. 
Ushtrim veprimtarie per shit - blerje materiale ndertimi te vendit dhe importi qe perdoren 
per qellime ndertimi. Objekti i veprimtarise se shoqerise ne projektim, supervizion, 
kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. 
Sherbime ekspertize dhe / ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim ekspertize per: 
Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Auditim ne fushen e energjise / shoqeri e sherbimeve 
energjitike.")          u be            ("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, 
administrimi, mirembajtja e hidrocentraleve dhe transferimi i tyre ne perfundim te 
kontrates tek Autoriteti Kontraktues si dhe prodhimin, furnizimin, transmetimin, 
shperndarjen, eksportimin dhe shitjen e energjise elektrike, ne zbatim te Kontrates se 
Koncesionit qe do te lidhet me Ministrine perkatese. Studio projektimi,: Masterplane 
- studime e plane racionale urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per qendra te 
banuara - qytete, studime pjesore urbanistike, projektim objekte civile -industrial - 
turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate, projektim objekte sportive, projektim interiere, 
projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile - 
industrial - turistike prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate 
- objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, 
troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime 
termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike -
radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi - televiziv per objekte civile, industriale, 
turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, 
galeri, tunele, furnizim me uje -kolektor 2 shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e 
rurale, vepra ujitje - kullimi - uje kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizime urbane e 
rurale, vepra ujitje - kullimi impjante vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra te 
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trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e 
pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I deri V, 
shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, ae'roporte, helioporte, 
hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura 
metalike dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe 
termike, impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, 
nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina 
elektrike te rrjetit sheperndareslinja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne 
rruge auto kategori I deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne 
aeroporte dhe helioporte. Shoqeri ndertimi: punime germimi, objekte civile - 
industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate objekte civile -industrial - turistike 
prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate-objekt me skelet 
metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike - ventilim - 
kondicionim, linja e rrjete elektrike -telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme 
alarmiteleviziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te 
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje 
- kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - 
impjante vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra 
hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra 
naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e 
sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e degezime 
hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, 
tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione 
elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit 
sheperndares - linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge 3 auto 
kategori I deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte 
dhe helioporte. Ushtrim veprimtarie per shit - blerje materiale ndertimi te vendit dhe 
importi qe perdoren per qellime ndertimi. Objekti i veprimtarise se shoqerise ne 
projektim, supervizion, kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime ekspertize dhe / ose profesionale te mbrojtjes 
civile. Sherbim ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike 
per zjarret e rena ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Auditim ne 
fushen e energjise / shoqeri e sherbimeve energjitike.Ushtrim veprimtarie per shitje 
dhe blerje materiale pastrimi dhe dizefektimi per perdorim ne ambjente te jashtme 
dhe te brendshme .Shitje-blerje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per 
autovetura dhe automjete te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire 
ketu autovetura dhe makina te cdo lloji dhe tonazhi,Sherbime transport i mallrave 
brenda vendit.Shitje -blerje me pakice dhe shumice te pajisjeve elektronike IT ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758958-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku keg pf 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831710-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.12.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Aleks Male dhe emërim i Elion Matja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elion Matja")                      Nga data "07/12/2021             
Ne daten "07/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Aleks Male")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-851414-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.01.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës email.
E-Mail ishte            ("info.arkonstudio@gmail.com")          u be            
("info.keg2019@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4712E07-C259-4FB5-A02A-8952748B28B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CA3E4C-5580-4741-A309-B7AE858100B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CA3E4C-5580-4741-A309-B7AE858100B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913BD37C-CB3E-4209-A85A-C65643E6AD25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B97160-E206-40CB-9852-2F00022B34E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B961462C-F7D1-4CEA-A4B7-BE3CE86FA77D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD93A6EF-E5BB-4E88-B14D-0D441CC00726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C334F32C-722E-432A-A3CF-9B705E465400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F94FB4C-91F6-4D16-A12B-1B4084A960EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42551C48-E185-40DF-8B9A-5BC1EFF3953D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53999D0-A5FC-4637-AD93-D0A049DE3F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53999D0-A5FC-4637-AD93-D0A049DE3F9C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860438-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.02.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 
mirembajtja e hidrocentraleve dhe transferimi i tyre ne perfundim te kontrates tek 
Autoriteti Kontraktues si dhe prodhimin, furnizimin, transmetimin, shperndarjen, 
eksportimin dhe shitjen e energjise elektrike, ne zbatim te Kontrates se Koncesionit qe do 
te lidhet me Ministrine perkatese. Studio projektimi,: Masterplane - studime e plane 
racionale urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per qendra te banuara - qytete, 
studime pjesore urbanistike, projektim objekte civile -industrial - turistike deri 5 kate dhe 
mbi 5 kate, projektim objekte sportive, projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile - industrial - turistike prej murature e 
skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate - objekt me skelet metalik, objekt me 
shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, 
instalime h/sanitare, instalime termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike 
- telefonike -radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi - televiziv per objekte civile, 
industriale, turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me 
gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje -kolektor 2 shkarkimi, ujesjelles kanalizime 
urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - uje kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizime urbane 
e rurale, vepra ujitje - kullimi impjante vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra te 
trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, 
vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e 
sistemim asfaltim, autostrada, pista, ae'roporte, helioporte, hekurudha e degezime 
hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele 
rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te prodhimit dhe 
shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, primare e 
sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndareslinja te 
tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori I deri V, autostrada dhe 
degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. Shoqeri ndertimi: 
punime germimi, objekte civile - industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate objekte 
civile -industrial - turistike prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 
kate-objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje 
dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike - 
ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike -telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FA01BD-FC11-43D4-82B9-0B30658894EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532CC06B-85F6-4BBE-BD2B-2986ACE2EC61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532CC06B-85F6-4BBE-BD2B-2986ACE2EC61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FA55E6-778C-4EDC-A915-BF926FBADC98
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alarmiteleviziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te 
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje - 
kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - impjante 
vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge 
auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, 
helioporte, hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, 
ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, 
impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione 
elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit 
sheperndares - linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge 3 auto kategori I 
deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. 
Ushtrim veprimtarie per shit - blerje materiale ndertimi te vendit dhe importi qe perdoren 
per qellime ndertimi. Objekti i veprimtarise se shoqerise ne projektim, supervizion, 
kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. 
Sherbime ekspertize dhe / ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim ekspertize per: 
Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Auditim ne fushen e energjise / shoqeri e sherbimeve 
energjitike.Ushtrim veprimtarie per shitje dhe blerje materiale pastrimi dhe dizefektimi per 
perdorim ne ambjente te jashtme dhe te brendshme .Shitje-blerje me shumice dhe pakice te 
pjeseve te kembimit per autovetura dhe automjete te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme 
duke perfshire ketu autovetura dhe makina te cdo lloji dhe tonazhi,Sherbime transport i 
mallrave brenda vendit.Shitje -blerje me pakice dhe shumice te pajisjeve elektronike IT ")          
u be            ("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 
mirembajtja e hidrocentraleve dhe transferimi i tyre ne perfundim te kontrates tek 
Autoriteti Kontraktues si dhe prodhimin, furnizimin, transmetimin, shperndarjen, 
eksportimin dhe shitjen e energjise elektrike, ne zbatim te Kontrates se Koncesionit 
qe do te lidhet me Ministrine perkatese. Studio projektimi,: Masterplane - studime e 
plane racionale urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per qendra te banuara - 
qytete, studime pjesore urbanistike, projektim objekte civile -industrial - turistike 
deri 5 kate dhe mbi 5 kate, projektim objekte sportive, projektim interiere, projektim 
pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile - industrial - 
turistike prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate - objekt me 
skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe 
shpate me qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike - 
ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike -radiotelefoni - citofoni - 
sisteme alarmi - televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse 
te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me 
uje -kolektor 2 shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi 
- uje kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi 
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impjante vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra 
hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, vepra 
naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e 
sistemim asfaltim, autostrada, pista, ae'roporte, helioporte, hekurudha e degezime 
hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, 
tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione 
elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit 
sheperndareslinja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori 
I deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe 
helioporte. Shoqeri ndertimi: punime germimi, objekte civile - industrial - turistike 
deri 5 kate dhe mbi 5 kate objekte civile -industrial - turistike prej murature e skelet 
beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate-objekt me skelet metalik, objekt me shkalle 
te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, 
instalime h/sanitare, instalime termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e rrjete 
elektrike -telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmiteleviziv per objekte 
civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te 
furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje - kolektor shkarkimi, 
ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - impjante vaditese - diga 
deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, 
rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, 
aeroporte, helioporte, hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 
m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale 
hidraulike dhe termike, impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese 
elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit 
te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares - linja te tensionit te ulet dhe te 
mesem, sinjalizime ne rruge 3 auto kategori I deri V, autostrada dhe degezime me 
hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. Ushtrim veprimtarie per shit - 
blerje materiale ndertimi te vendit dhe importi qe perdoren per qellime ndertimi. 
Objekti i veprimtarise se shoqerise ne projektim, supervizion, kolaudim dhe ndertim 
behet ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime ekspertize dhe 
/ ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim ekspertize per: Studimi dhe pergatitja 
e projekteve mbi masat e mrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise. Auditim ne fushen e energjise / shoqeri e sherbimeve energjitike.Ushtrim 
veprimtarie per shitje dhe blerje materiale pastrimi dhe dizefektimi per perdorim ne 
ambjente te jashtme dhe te brendshme .Shitje-blerje me shumice dhe pakice te 
pjeseve te kembimit per autovetura dhe automjete te gjitha llojeve dhe tipeve te 
ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe makina te cdo lloji dhe 
tonazhi,Sherbime transport i mallrave brenda vendit.Shitje -blerje me pakice dhe 
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shumice te pajisjeve elektronike IT. Shit-blerje me shumice dhe pakice materiale 
kancelarie, tonera per printera dhe fotokopje. .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Duri, pallati nr.59, kati perdhe, hyrja nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Duri, Objekti Nr. 33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883132-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.03.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjull, 
Bathore, Rruga Dervish Shaba, objekt ne ndërtim 2 kat godinë shërbimi me podrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990782-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
KEG pozicioni  PAQYRAT E  BILANCIT 2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PF  2021 KEG.pdf
VENDIM ASAMBLEJE KEG SHPK.pdf
KEG ardhura shpenzime sipas natyres  PAQYRAT E  BILANCIT 2021.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76321A4-488C-4FE5-A2B0-2A34008E536C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AA8E1A-70FC-4D9D-82A7-B3639133DCD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AA8E1A-70FC-4D9D-82A7-B3639133DCD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81671093-92CF-44B6-8233-C3871DB581BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5742AA-BD02-40D6-986A-01DC51B874B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B110D1-D8F4-43C0-B3A1-14851D3808AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0C0DE7-0AC3-445F-9209-D135E8DFCEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0C0DE7-0AC3-445F-9209-D135E8DFCEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B721A1B-CEE9-4EDE-A1D0-5BDC8F72AD1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F52F57-D74F-4A21-84A0-1F20B7872F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F3BCC4-7F36-4F91-A960-AB910995B3AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05BD441-E283-4062-81AA-BDAEAB7F23C9
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31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122556-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjon Këri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte shtuar ortaku:            ("Krenar Dila")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte larguar ortaku:            ("Olimbi Dila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171511-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKUKEGPF.pdf
PFshenimetKEG.pdf
raportiecurise.pdf
autorizimkegf.pdf
PasqyraefluksevetemjetevemonetareIndirekteKEG.xlsx
Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyreskeg.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciarkeg.xlsx
PasqyraendryshimevenekapitaletevetaKEG.xlsx

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-202301-09-23 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për projektin e Bashkim me përthithje 
midis shoqërisë KEG (shoqëria që përthithet) dhe shoqërisë ARKONSTUDIO (shoqëria 
përthithëse).

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028770A6-ACA0-4D51-8DDE-280319842810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF32F5F-E490-40B1-9184-321542A9EB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7B840F-794D-4D1A-95E9-17E3534C1E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2198C325-004C-4D98-8FE1-73E84E1163F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5466C79A-BE53-4912-8126-3FB5709B5CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04D2D16-922F-4D7C-8677-EEB0B79E3AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51625D88-F90A-44D8-A74F-A7233B511FD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4497DD6C-56CA-4E56-BB1A-D78D09A1CE49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53D3B05-6173-4199-8153-43F7FCCDAA50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC812DC-0162-49E7-80B2-158E7338B5C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9828A3-DB4C-4873-A5F3-6F92CF32D6F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60251E8-38D1-4D36-B635-907F6D0AD71D
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Raporti i bashkimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Raporti i bashkimit hartuar nga ekspertët
Vendimi i asamblesë së përgjithshme për bashkimin
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315833-07-24 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te bashkimit me perthithje te shoqerise  
ARKONSTUDIO SHPK  ( shoqeria perthithese) me shoqerine  KEG  SHPK  ( shoqeria e 
perthithur). Marreveshja e bashkimit, date  10.06.2024. Vendimet e dy shoqerive qe marrin 
pjese ne procesin e bashkimit me perthithje,  date  10.06.2024.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Marrëveshja e bashkimit

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E58CDE-B1FC-4801-8335-B07A67049198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77DE56D-5577-430E-9833-D1B51B927285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77DE56D-5577-430E-9833-D1B51B927285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8CC66D-E2C4-4540-8EBF-F9D1A631D3FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CCF714-CC28-4CF3-BAFD-FCF52FF8F77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32618E90-3031-4A25-AAC5-FDFFE8F8326F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4FD945-7603-4DA6-965B-1166DB459D98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB814C9-247E-4236-B707-A638C9E2DF2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A980D308-85F4-4C9C-AE27-A6F682CD3441

